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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47814601G

2. Data e Regjistrimit 14/04/2014
3. Emri i Subjektit GRASSI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Qender Librazhd Togez Togez, ish Depot e 
Rezervave te Shtetit 
78.794.325,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fabrikimi, pergatitja, ngjyrosja e copave, konfeksionimi i 

artikujve te veshmbathjes ne pergjithesi dhe cdo aktivitet 
tjeter aksesor ose te lidhur me te, si dhe importimin, 
eksportimin dhe shitjen e produkteve tekstile, te 
veshmbathjes, te produkteve kunder aksidenteve dhe te 
mbrojtjes. Pjesemarrja e shoqerise, me te gjitha mjetet, ne 
aktivitete te krijuara ose qe do te krijohen, nepermjet 
bashkimit, aleancave, nenshkrimit ose blerjes se titujve, te 
drejta te shoqerise, ortakeri ose pjesemarrje. Ne pergjithesi te 
gjitha operacionet industriale, financiare, te luajteshme dhe 
te paluajteshme, te lidhura drejtepersedrejti ose terthorazi me 
objektin e shoqerise ashtu sikurse te gjitha operacionet 
ndihmese ose te lidhura, te cilat paraqesin te mira per 
shoqerine. Cdo aktivitet i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem re Republiken e Shqiperise. Perpunimi aktiv per 
llogari te te treteve nga ana e shoqerise sone.
Sonila Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2018                Deri: 20/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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GRASSI S.P.A
               Para: 78.794.325,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRASSI ALBANIA
E-Mail: sonila.koci@grassi.al  
Telefon: 0688087341  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429926-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481136-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2014 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Fabrikimi, pergatitja, ngjyrosja e copave, konfeksionimi i artikujve 
te veshmbathjes ne pergjithesi dhe cdo aktivitet tjeter aksesor ose te lidhur me te, si dhe 
importimin, eksportimin dhe shitjen e produkteve tekstile, te veshmbathjes, te produkteve 
kunder aksidenteve dhe te mbrojtjes. Pjesemarrja e shoqerise, me te gjitha mjetet, ne 
aktivitete te krijuara ose qe do te krijohen, nepermjet bashkimit, aleancave, nenshkrimit 
ose blerjes se titujve, te drejta te shoqerise, ortakeri ose pjesemarrje. Ne pergjithesi te 
gjitha operacionet industriale, financiare, te luajteshme dhe te paluajteshme, te lidhura 
drejtepersedrejti ose terthorazi me objektin e shoqerise ashtu sikurse te gjitha operacionet 
ndihmese ose te lidhura, te cilat paraqesin te mira per shoqerine. Cdo aktivitet i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem re Republiken e Shqiperise. ")          u be            
("Fabrikimi, pergatitja, ngjyrosja e copave, konfeksionimi i artikujve te 
veshmbathjes ne pergjithesi dhe cdo aktivitet tjeter aksesor ose te lidhur me te, si dhe 
importimin, eksportimin dhe shitjen e produkteve tekstile, te veshmbathjes, te 
produkteve kunder aksidenteve dhe te mbrojtjes. Pjesemarrja e shoqerise, me te 
gjitha mjetet, ne aktivitete te krijuara ose qe do te krijohen, nepermjet bashkimit, 
aleancave, nenshkrimit ose blerjes se titujve, te drejta te shoqerise, ortakeri ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87931366-2B82-4605-B6FD-305433B9DCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E851FF-680A-4BAA-8C95-3157E681D138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0388FC14-4C1D-4A44-9A6F-AE06BA59C041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1328E9-5623-421F-B8A1-CE26712F3B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADDF924-BEBF-4B93-9AF4-DE35DF43AF88
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pjesemarrje. Ne pergjithesi te gjitha operacionet industriale, financiare, te luajteshme 
dhe te paluajteshme, te lidhura drejtepersedrejti ose terthorazi me objektin e 
shoqerise ashtu sikurse te gjitha operacionet ndihmese ose te lidhura, te cilat 
paraqesin te mira per shoqerine. Cdo aktivitet i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem re Republiken e Shqiperise. Perpunimi aktiv per llogari te te treteve nga 
ana e shoqerise sone.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758369-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.498 Rep, Nr.103 Kol, 
datë 23.09.2014, sipas së cilës, shoqëria “GRASSI ALBANIA” sh.p.k, e përfaqësuar nga 
administratori i saj Z.Roberto Grassi, emëron si përfaqësuese të posaçme  Zj.Sonila Koçi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892509-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855983-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084857-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5901D4-7C70-4064-A604-525391306531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13E9871-B928-4369-8C41-8DC2F444C47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13E9871-B928-4369-8C41-8DC2F444C47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7DDEE7-7B00-4F1A-BAF9-AAB372FCECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE1F565-4DE4-4C86-8B68-3CC591807E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1DFE0B-8A91-49D8-BB6A-67D38D6782F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2EFD5C-82A8-46CD-A38D-04E9262518E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4733E5A-6227-4A85-9B95-CEE93E2B3264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6CC032-C3C3-4957-BB67-637CBF967B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8C7E87-F48D-4083-88D1-6E5119722704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8C7E87-F48D-4083-88D1-6E5119722704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA2AB1E-DEA0-47F9-A10A-A595069B5E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71104C8-04FF-4CA5-830B-D8DE428019E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3684C94E-F228-4C34-A4CA-F01E63032882
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date: 01.12.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z. Lavdim Musaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:12.12.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Lavdim Musaj date: 
07.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "20.364.325,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "203.643,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALFREDO GRASSI SPA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("20.364.325,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406592-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876939-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903427-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 14., datë 03.08.2018, të Ortakut të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73092566-05E1-4429-8458-69F4325CB216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCFD1D4-8EF0-49C2-8E10-A555994A43C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6B02AA-3D8A-4CA8-BA17-A7A2B2F51380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9F28CC-C0AE-494D-936B-FCE7E2CD5623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C124E177-A603-4628-9011-01C6437212E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D41A827-5799-4F0D-889F-345DE208D576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D460A8F0-2127-4C37-9649-8ABD7783BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFBD52D-FD82-4118-83C8-B24688A860C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB163751-E5E7-4D5F-96AD-C938682A8590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF891142-2F1D-4534-BB7C-15762A38F258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1785D5A3-504B-442D-9DE5-35DC794E66C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275AE47A-0322-4B40-AD41-4823C4BF58C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7596D2-823F-4DC6-847B-88053968128F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38109AC1-A5CE-478E-B915-FCC3EA8BB632
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Vetëm të Shoqërisë në lidhje me: 1- Pjesëmarrjen në mbledhjen e Asamblesë së 
Jashtëzakonshme të shoqërisë “Liberest Grup” sh.p.k., në cilësinë e ortakut të kësaj 
shoqërie;  2- Njohjen, miratimin financimin e borxhit nga ortaku “GRASSI ALBANIA” 
sh.p.k., të akumuluar nga shoqëria “Liberest Grup” sh.p.k., ndaj ortakëve të tjerë të 
shoqërisë Z. Gëzim Fezolli dhe Z. Ismail Kadiu në Shumën prej 41,194,930 Lek, sipas 
bilancit provizor të datës 31.07.2018;  3-Blerjen e kuotave të kapitalit të shoqërisë 
“Liberest Grup” sh.p.k., përsa i përket kuotës së Z. Gëzim Fezolli e barabartë me 33 pjesë 
= 33%=330.000 lekë si dhe kuotën e kapitalit të ortakut Z. Ismail Kadiu e barabartë me 33 
pjesë = 33%=330.000 lekë, në total prej 66% të kuotave të kapitalit të shoqërisë “Liberest 
Grup” sh.p.k. 4-Nënshkrimin e kontratës për shitjen e kuotave të kapitalit të shoqërisë 
“Liberest Grup” sh.p.k., në cilësinë e blerësit nga Administratori i shoqërisë Z. Alfredo 
Grassi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906580-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050229-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.22., datë 20.12.2018, të 
Asamblesë së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të 
Shoqërisë. 2- Depozitimi i Statutit të Shoqërisë datë 20.12.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "203.643,25"          u be            "20.364.325,00"         
Telefon ishte            ("0684000134")          u be            ("0688087341")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sonila.koci@grassi.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALFREDO GRASSI SPA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Koçi")                      Nga data "20/12/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224990D4-738B-46C0-9CEA-4C4BC4A558C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DB4C33-9A36-4AD2-A6AB-BB0806E45B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DB4C33-9A36-4AD2-A6AB-BB0806E45B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60991839-92A3-4825-A8D4-D07700052BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB55DC8-99D8-4C8A-8523-2BCF05BFE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13295BA7-60E4-4A9C-9EC2-380D522B474C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1205CB7-EEAF-4308-AE24-4E093D5FD48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C42253A-3389-48F5-BCF5-6F95AE4DAF16
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Ne daten "20/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Alfredo Grassi")         
eshte larguar administratori:            ("Roberto Grassi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280436-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Grassi Albania_Shenime Shpjeguese PF 2018.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552520-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
vendim asambleje Grassi Albania.pdf
Grassi Albania - shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim nr. 2 dt.30.06.2021 i ortakut te vetem te shoqerise Grassi Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc 2020 Grassi.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-933247-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBA7255-61F9-4C8B-B209-636150DC555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F040AE-BCCB-4DCA-B3C5-BA9AD2FD797C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C6EB7F-6820-4A87-9DF7-F85C67BBE917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EC4286-8FE7-44F6-AC9A-54622E38E061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B269EE3-8057-45E7-A25F-32D0D5D0899A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F80CF99-5BF8-454B-8CF3-96C40BE4EF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D4539A-EC1C-4F2F-B9F6-DB127AB2141A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0850D8-3254-4907-87D9-5FAE152EBACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276554D3-59B8-4EE6-B677-5E9DE1CCE63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E10966-0734-4DDF-80BD-E956A9D16700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDC1BAD-755C-41D1-B94D-91B59767B1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48A7B64-A063-4DCC-916D-F10CDEF024FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C3F36E-0D86-4DD0-AEBE-3CD42E637B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C0BE9-F382-476E-AAE8-C5680FD9F12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD1D292-5416-4D65-8D80-3D14D32107A0
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Lista e Dokumenteve:
Grassi_Bilanc-2021.pdf
vendim i ortakut te vetem te shoqerise Nr.2 date 06.06.2022.pdf
SKK2_Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
SKK2-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050033-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2022 ku eshte vendosur; 
Heqja dore nga kredite dhe zmadhim i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.364.325,00"          u be            "78.794.325,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.364.325,00"          u be            "78.794.325,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALFREDO GRASSI SPA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.364.325,00")            u be              ("78.794.325,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100030-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.01.2023 per modifikimin e 
statutit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GRASSI S.P.A")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "78.794.325,00
eshte larguar ortaku:            ("ALFREDO GRASSI SPA")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165040-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB377252-1F1A-46F7-AB1B-DB05FE4CBE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A552AC4-FD9E-4B23-8406-12EF58CF012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4B9F90-8FA8-4EA1-8289-19AFC6C0448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA4D2A8-3752-4890-9F40-6865D7792A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6690DEEB-8E67-41C5-98AF-2E1AA7647FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87432FCE-BF49-49AA-ADF6-689E5ED07600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87432FCE-BF49-49AA-ADF6-689E5ED07600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74199DB0-E98B-44E3-B1E9-715C4FC7C0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74199DB0-E98B-44E3-B1E9-715C4FC7C0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DDBCC2-F1D2-4D7B-883A-7350DC790341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047A9AF9-8365-4233-A8EF-98A8152FF8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047A9AF9-8365-4233-A8EF-98A8152FF8FA
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Lista e Dokumenteve:
Grassi_PasqyratFinanciare_.pdf
Grassi_CashFlowindirekt.xlsx
Grassi_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Grassi_PasqyraePerform.natyra.xlsx
vendimnriortakuttevetemteshoqeriseGrassi__.pdf
Grassi_Pasq.eLevizjeveneKapital.xlsx
Grassi_PasqyratFinanciare_.pdf

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B8BEC9-8A45-41AE-B19C-E590AD90C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238F17BB-60D6-4AB4-9C6B-80406A3C81B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18463DAE-4260-4E71-B863-CB5BD97AE2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8313E60-A863-4F4D-B7F8-8063655A0FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056E3FFB-6116-4A34-9040-8ED74B8945B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826185E2-608F-4B0A-8C37-19906FE58672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221FDDE3-BB67-4488-9308-B99CC97FAA88

